



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1134

08.12.2024 (135)

Den vita rasens osjungna hjältar

Del 7

Vi är fackelbärarna!

På 1920-talet skapade Adolf Hitler de vita folkens rörelse nationalsocialismen, och den växte till att bli historiens mäktigaste ideologiska fenomen. På 1930-talet ledde han den till politisk makt och upprättade den moderna världens första vita rasstat. På 1940-talet kämpade nationalsocialisterna in i det sista mot de judesponsrade krafterna i den västliga kapitalismen och den östliga kommunismen. På 1950-talet återplanterade George Lincoln Rockwell hakkorset i Amerika och hissade det till sin första framgång efter kriget på 1960-talet. Under 1970-talet återhämtade sig rörelsen från mordet på honom, genomförde massaktioner i en hittills aldrig skådad skala och vann världsomspännande erkännande. Under 1980-talet kollapsade rörelsen praktiskt taget på grund av mänskliga brister, subversion och internt kaos, men räddades av *The New Order*, som klarade stormen och blev ett fast bålverk kring vilket gamla och nya kamrater kunde samlas. I början av 1990-talet håller nationalsocialismen på att återupprättas på en internationell nivå, med stora, outnyttjade stödområden i östra Europa.

Detta är, i ett nötskal, den nationalsocialistiska rörelsens historia. Ingen individ som råkade leva vid en viss tidpunkt i dess utveckling kunde ha anat vilka omvälvande händelser som skulle komma, både goda och onda. En provinsial bayrare som anslöt sig till Adolf Hitler 1921 kunde aldrig drömma om att Tyskland, som trampats under fötterna efter första världskriget, skulle leda den europeiska kontinenten i ett korståg mot Sovjetryssland bara tjugo år senare. När

kommendörkapten Rockwell dog tycktes allt hopp om att återvinna de vita massor han nått ut till för alltid förlorat; men några år senare återvände de för att heja på oss, och i ännu större antal. För alla som stod bland skarorna av vit makt-t-shirts verkade den slutliga segern bara vara en tidsfråga. Men så skulle det inte bli. Och rörelsen gick igenom ett långt årtionde av överlevnad, främst upplyst av *The Orders* underjordiska strider i mitten av 1980-talet. Nu finns det ljus vid horisonten, och vår sak tar fart igen.

Vad vår kamp verkligen betyder

Vårt eget förflutna lär oss 1) att ingen kan förutse vad som komma skall och 2) att varje generation har sin egen uppgift att fylla.

De tyska brunskjortorna på 1920-talet, de internationella S.S.-avdelningarna under andra världskriget, Commander Rockwells Stormtroopers och Marquette Parks folkmassor i White Power-t-shirts kämpade alla för samma mål - White Victory. Och alla uppnådde en del av den slutliga triumf som de hjälpte till att göra möjlig i framtiden. Endast de specifika uppgifter de fick för att uppnå denna seger var olika. Brunskjortorna gjorde det möjligt för sina ledare att bli valda. De europeiska S.S.-männen försvarade civilisationen med väpnat motstånd. Rockwells Stormtroopers gjorde hans offentliga tal möjliga. Aktivister i vit makt-t-shirts kämpade för sina familjer och samhällen mot negerinvasionen. Vad är då vår uppgift? Hur ska vi arbeta för vit seger?

Vi är fackelbärargenerationen

Detta innebär att det är vår uppgift att hålla den nationalsocialistiska idén vid liv för nästa fas som snart kommer, när massorna av vårt folk återigen kommer att vara mottagliga för idén om vit seger. Den tiden är precis runt hörnet, när amerikanerna når slutet på sitt tålmod med niggervåld och ekonomiskt kaos. Miljoner ungrare, kroater, slovener, rumäner, polacker och till och med ryssar vaknar upp till den judiska bacillen och börjar se upp till oss för ledarskap.

Framtida generationer kommer att minnas oss med medkänsla, beundran och avund. Medkänsla för vår svåra väg genom en mörk tid av okunnighet och terror. Beundran för vårt mod och vår beslutsamhet att upprätthålla våra ideal trots överväldigande motstånd. Avund för det tillfälle vi har under denna svåra tid att

otvivelaktigt bevisa vår viljestyrka och vår lojalitet mot vår ras, och därmed vinna oss en unik och vördad position i nationalsocialismens historia.

Vi har inte tillåtelse att se vad som ligger framför oss. Men när vi gav oss ut på detta revolutionära uppdrag fick var och en av oss en segerinstinkt, som vi måste marschera mot. För oss är våra vaktord: "*Segev eller död!*" Rörelsens seger betyder liv för vår vita ras; vårt misslyckande (och vi kan bara misslyckas om vi ger upp) betyder döden för vårt folk. Men var förvissade: En idé som kan överleva andra världskrigets förödelse kommer med säkerhet att överleva den nuvarande mörka tidsåldern!

Framtiden: Endast för vita!

Vi är inte på något sätt ensamma. Titta er bara över axeln, så ser ni massorna i sina vit makt-t-shirts. Bakom dem finns Rockwells stormtrupper. Längre bak finns de miljontals européer som kämpade under hakkorsets rasstandard från Nordafrika till Stalingrad. Bakom dem finns de brunskjortade legionärerna som vann gatorna för sin Führer. Vi står i spetsen för denna halvsekel långa marsch. Vi vågar inte snubbla eller ge upp!

Vad spelar det för roll om miljontals av oss har dödats? Rörelsen rullar fortfarande framåt och ingenting på jorden har kunnat stoppa den! Så vad gör det om niggarna och spikarna har ruttnat bort våra städer? Desto bättre att bygga nya och vackrare städer *i en framtid för enbart vita!* Så vad händer om vi har gjort dåliga misstag, och värre? Vi är bara dödliga mänskliga varelser som strävar efter det övermänskliga!

Vi har haft underbara guldåldrar i vår korta historia - Tredje riket, Rockwell-åren och triumferna i Chicago. Det kommer att komma fler, och de kommer inte att vara mindre fantastiska. En helt vit planet väntar under det kommande århundradet. Stora saker ligger framför oss - inte långt borta. Vi börjar redan nu skönja dem i skenet från vår fackla. En dag kommer tiden att vara inne då de som kommer efter oss kommer att se tillbaka på vår orubbliga beslutsamhet från utsiktspunkten av en helvit jord och minnas oss med djupaste respekt - "*De var fackelbärarna!*"



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit fast 100 Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Interessante von Massenmord, Verfolgung, Verfolgung und Verleumdung haben nicht ausgereicht, das Kame des deutschen Völkers halb gelichtet. Adolf Hitler ist zurück.

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völkern und Rassenmenschen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern.

Der Bewegung ist eine starke geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkern ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorwiegend Gegner ist aber dabei, das Völkern – gegen alle weißen Völkern (?) – zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kommunikation.

Ob "Agit" oder "Propaganda", ob in Wahlkampf oder im Straßkampf, ob mit Propagandafunktor, Internet oder auf einem Schallplattchen anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Günther Lank




NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är oerhört intressanta filosofiska och konstrelaterade.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänsklighetens Armé (www.movingthecent.com/truth.htm). Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att säga. Att studera andra världskriget är ett absolut måste för information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en skolelev som skriver upp det begreppet förhållna. Ett förhållna som de helst inte vill att ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sämsta saker har dykt upp under denna lepp från platser över hela världen. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Released 1979 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the powerful National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial women fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agit" or "Propaganda", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Günther Lank



NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler

FOR DANMARK!
MOD BOLSEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

The Poisonous
Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Heilmann

Hitler
in Italy

HITLER
in ITALIEN

English / German / Deutsch / English

SS Viewpoint – Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of
High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!